O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses,
contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art.
10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

6. VALOR DO TED: R$ 3.100.000,00 (três milhões e cem mil reais).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 

10.24101.19.573.2304.6702 - Apoio a Projetos e Eventos de Educação, Divulgação e Popularização da
Ciência e Educação Científica

Plano Orçamentário: 005 - Apoio a Projetos e Eventos de Educação, Divulgação e Popularização da